АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от июля 2016 г. № Цр

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
частей территории, входящих в состав муниципального
образования «Селезневское сельское поселение»

Выборгского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, пунктом 1 части 2 статьи 1 Областного закона от
07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области
градостроительной деятельности между органами государственной власти
Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской
области», подпунктом 9 пункта 2.1. Положения о комитете по архитектуре и
градостроительству Ленинградской области, утвержденного постановлением
Правительства Ленинградской области от 10.02.2014 № 16:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки частей
территории, входящих в состав муниципального образования «Селезневское
сельское поселение» Выборгского муниципального района Ленинградской
области, утвержденные решением совета депутатов муниципального
образования «Селезневское сельское поселение» Выборгского
муниципального района Ленинградской области от 27.12. 2012. № 148, в
части изменения границ территориальной зоны ТР-1 (зона зеленых
насаждений общего пользования) применительно к земельному участку с
кадастровым номером 47:01:1003001:513 на территориальную зону ТЖ-1
(зона индивидуальной жилой застройки) в пос. Подборовье, согласно
приложения.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Е.В. Домрачев

 «   »

      «
»    ,
  «   »

  27.12.2012 №148,
47:01:1003001:513,   :  ,  ,

 «   », .
    – -1 (2.1 -

,     № 540  01.09.2014 «
     »).

А Ь А  А -1 - А А Ь
А

      ,
      -

,   ,
 .

  -1.

   (    ( ) ),
    1000 .     -

  -  ,
,      (  ё

   ).
1. Ц    –

       ,
   ( )  ;

  -  ,

А

«  »

________________________

188800,

. , . , .1

. 207-70,  219-35

  № А -

 №

     ;
      .

2.    ё

  ё  :

  ( )

                (  ) (*) (**)

  ,      (*)
 -   (*) (**)

Р  , х      х
    ,  . .:

 -   (*) (**)
    (*) (**)
    (*) (**)

  ,     (*) (**)
     ( -

,  ,   . .)     (*) (**)

( , , ,    ,
  . .) (*) (**)

     (*)
 -   (*) (**)

   (*) (**)
    (*) (**)
   (*) (**)
 , ,

Р    х  ( - х
)  , х х    ё х

 ,    , х х
,   :

    ,
, -  ,   ,

(      Э ,  ,
. .)

    ,
,  ,

     (  ,

  . .)

 ё   :
     ё

     (*)
    (*)

   (*)
Р  , х      х

    ,  . .:
      ,

    ( ,  ,
  . .) (*)

  ,
(  , ,  ,  ,

 , ,     . .) (*)
      (*)
   (

) (*)
3.   ,    2

(*),      ,
  , , , , , ,

  ,    ,
  ,   .

,    2    (**),
  ё    ,

        150
 .  ,

     150  ,
      ё   .

4.   ё
  :

1)     :
   ( -, -, -, ,

,   . .),
      ;

 1-3  ;

-
;
  ;

     ( ) , ;
, ;

, , ;
          ,

ё    № 1
   ,  ,

;
  (   ),  ;

, ;
 , ,  ;
  ;

2)   ё
     ё

        39.3  .
5.
ё  ,    :
1)    :

   ( )
 – 1000  ;

      – 2000 .  (
1000 .    );

     ё   –
   39.4  ;

2)
  ,

    ,

,    1  , - 600 . ;

3)        = 0,4;

    =20%;

  ( ) -    ,
   ,     (  ).

   ( ) -
    .

4)   , ,
:

       (
 ) - 0 ;

   – 3 ;
      - 5 ,

– 3 ,
,

        –  5 ;
  ,     ,

    ;
    ё   -

   39.5  ;
5)      , ,

     – 3 ,   ;
7)   , ,
     ё  39.8    :

    - 14,0 ,
     – 7
,    – 4 ,

     ё   – 14 ;
8)      – 50 . ;
9)

 (    ,
),    ё   ,

   – 300  ;
10)        -   50
;
11)    (   )

 ,     – V;

12)   ё
     39.7  ;

13)   -

 39.9  .
14)     -

        39.10
 ;

15)      (  )

   39.11  ;
16)    ,

   , ё
,    5%   ;

17)
  5%   ;
18)

    ё  39.12  ;

6.
    ,

  ,
      ,

   ,  ,    40, 41
.     ,

,    .

      . . А

. А  Ш  А. .

. (881378) 31970

       «

»    , . .

      . . А

В     я «В  »
 .

 40.

1.       «  » :
1)   «  »,  ,

;
2)   ;
3)      «  »

   ,     ,
   «  »

6  2003  № 131-  «
   »,   ;

4)    ,
-  ,

«  »    .
2.   «  »       ,

   ,
   ,

  «  ».

  ,    .
2.1.

,   ,  ,
 ,    ,

  .

3. Е    ,
  «  »,    ,

   ( )   ,
    ,
 ( )  ,    15

,   ,     ( )
   .

 .

4.   ,
 «  »,

 .
     ,

,

  .
5.    ,

  ,    ,
      ,

   ,    .

В     я «
» В     (  – )

    ,  ,

я    я
я «   » В

.

я 55.

1.        :
1)  ;
2)  ,    ;
3)   ;
4)      ;
5)    .
2.        ,

,
 ,

 .

  ,    .
3.    ,

,   ,  ,  ,
 ,

,        ,

,      ,
 ,  .

( ).
4.       ,

      ,
       .

        ,

6  2003  № 131 –  «
   »,   .

5.      ,
 ,   ,

  , :

-        ,
     ,

 ;

-       .
5.1.

,   ,  ,

 ,    ,
  .

6.   ,  ,
  ,    ( )
      .

  ( )
     10     .

 ,

     .

  !

     ,
   07.07.2014 № 45-  «

       »

27.12.2014 №6 «

   (  )    ,
   »

     :

-         ,
    «   »,

   -1 (     )
      47:01:1003001:513

  -1 (    )  . .

:

№    -

1
,     «   »

2 ./
 4

2    . . ( .№ 11477  30.10.2014 )   12

3        47:01:1003001:513 4

4    «  »
 29.06.2012 № 4328 «

  ,     «  »

16

5   № 4328  29.06.2012 .
    ,

«  »,  « » 02.07.2012 № 15 (293)
  «  »

3

6    «  »
 05.05.2015 № 2514 «

    ,
«   »,  «   »,
«   »,  «   »,

8

А

«  »

К и   а ию

ици а   и щ

и а и

________________________

188800,

. , . , .1

. 207-70,  219-35

. .

191023, - ,
. ,  № 1,  5

: (812) 571-13-23

: (812) 314-57-27

 30.05.2016  №       А - 2268

 №

 «   »,  «   »,
 «   »,  «   »,

«   »,      «
 »,     .

7    № 2514  05.05.2015 .
        ,
    «   »,  «
 »,  «   »,

«   »,  «   »,
«   »,  «   »,
«   »,  «   »,

    «   »,
    « » 06.05.2015 № 63 (17418)

«  »

9

8
 ,     «   »

   ,  « » 22.01.2016 № 5

(17553)

1

9         .№ 85-17-

92/16-1  26.04.2016
  .

1

10     «  »
10.05.2016 № 11 «      »

  .

4

11      ,  « »
 12.05.2016 № 48 (17596)      «  »

2

12
    ,

«   »     23.05.2016

3

13      ,  « »
27.05.2016 № 55 (17603)

1

14     «   »

3

15       «
 »       24.12.2012

№197 «        ,
    «   »

 »

1

16
,      «   »

   ,

6

   82

        . .

. А  Ш  А. . (81378) 319-70

 ___________№______

И

«   » В

 .

    «   »
   «  »

«  »   «

       ,
  «   »,  «   »,

 «   »,  «   »,
 «   »,  «   »,

«   »,   «   »,
«   »,      «

»       05.05.2015 № 2514,

 Е. . ( .№ 11477  30.10.2014 ).

  «   »

,
    .

  «   »

      ,
     ,

     ,
 ,

.

     :

1.     // «  »
30.12.2004 №290;

2. З      //
 29.10.2001 №44;

3.    06.10.2003 № 131- З «
     » //

 , 06.10.2003, № 40;
4.

«  »    05.05.2015 № 2514 «
         ,

    «   »,  «
»,  «   »,  «
»,  «   »,  «
»,  «   »,  «   »,

 «   »,      «
»,     ;

5.      «
 »       27.12.2012 № 148

«        ,
  «   »

»;

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117782;fld=134;dst=100087
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117493;fld=134

6.      07.07.2014 № 45-  "

  ";

7.    «   »
   .

    ,     «

 »    ,
    «   »

   27.12.2012 № 148:

И     -1 (
 )

 47:01:1003001:513     Ж-1 (
  )  . .

	Выписка из Устава муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.
	Статья 40. Система муниципальных правовых актов
	Выписка из Устава муниципального образования «Селезневское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области (далее – устав) в соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, Уставом Ленинградской области и законами...
	Статья 55. Система муниципальных правовых актов